du Général Foy, immatriculée au RCS de PARIS sous le n° 381 804 905, à la suite de la fusion par absorption selon déclaration de régularité et de conformité 
constatant la réalisation définitive de la fusion en date du 1er mai 2017, ayant pour Avocat Maître Cyril GUITTEAUD, Avocat au Barreau d’AUXERRE. 

MISE À PRIX : 33.000 € (TRENTE TROIS MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’AUXERRE. 

CONSIGNATION : 3.300 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à AUXERRE, le 14 mai 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Cyril GUITEAUD